denariorum ; et si excedat tunc attachietur vsque iter vt predictum est. 

5. Item prouisum est quod escapia aueriorum in dominicis hayis 

vel boscis implacitentur in attachiamentis et emende ibidem capiantur 

ad opus domini regis. Et omnes alie transgressiones foreste facte 

extra assisam foreste et contra magnam cartam de foresta decetero 

placitentur in attachiamentis et emende ibidem capiantur secundum 

quantitatem transgressionis ad opus domini regis. 
6. Item prouisum est quod nullus decetero deferat arcus vel 

sagittas in foresta nisi sit forestarius iuratus extra viam regiam. Et 

si in via regia tune deferat secundum assisam foreste. Nec aliquis 

aliquem attachiat nisi sit forestarius iuratus vel minister qui sacra- 

mentum prestiterit coram iusticiariis. 

7. Item prouisum est quod si quis manens extra forestam agista- 

uerit sua animalia infra dominica domini regis in landis boscis et 

hayis sine waranto vel cum wardo facto, quorumcumque fuerint 

animalia in eisdem inuenta, et per forestarios domini regis iuratos 

capta, appreciantur coram viridariis ; et illud precium eisdem viridariis 

liberetur vel villatis propinquioribus ad respondendum coram iusti- 

ciariis in itinere. 
8. Item prouisum est quod omnimode transgressiones in forinsecis 

boseis extra dominicum boscum domini regis inuente per forestarios 

domini regis iuratos per eosdem forestarios attachientur, et in 

attachiamentis implacitentur, nisi sint placita que pertinent ad iter 

iusticiariorum. 
9. Et quia euidenter constat iusticiariis in itinere predicto, quod 

tam magna oneracio regardatorum in foresta predicta non est 

sustinenda propter magnum domini regis dampnum nec permittenda, 

prouisum est quod decetero non sint in ista foresta nisi tantummodo 

duodecim regardatores ; et quod illi regardatores faciant regardum 

per totam forestam, quociens assisa foreste voluerit. 

10. Item prouisum est de hiis qui noctanter et in mense vetito 

capti fuerint, quod fiat de eis sicut prius fieri consueuit. 
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attachment for the use of the lord king, unless it be for a sapling which 

is of a greater price than fourpence; and if it be of a greater price, 

then he is to be attached until the next eyre, as is aforesaid. 
5. Also it is provided that escapes of beasts of the plough in the 

demesne enclosures and woods be pleaded in the attachments ; and 

amends are there to be taken for the use of the lord king. And 

all other trespasses to the forest outside the assize of the forest and